

BILAN ACTIF ET PASSIF au 30 JUIN 2024

BILAN ACTIF	BRUT AU 30/06/2024	AMORTIS. ET PROVISIONS	NET AU 30/06/2024	NET AU 30/06/2023	Variation
IMMOBILIS. INCORPORELLES	-	-	-	-	-
IMMOBILIS. CORPORELLES					-
Autres immobilisations corporelles	1 381 915	461 000	920 915	979 816	- 58 901
IMMOBILISAT. FINANCIERES					-
Autres titres immobilisés	-		-	540	- 540
ACTIF IMMOBILISE	1 381 915	461 000	920 915	980 356	- 59 441
STOCKS	640		640	3 312	- 2 672
CRÉANCES			-	-	-
Créances clubs	2 400		2 400	8 040	- 5 640
Autres créances	54 863		54 863	53 761	1 102
DISPONIBILITÉS ET DIVERS			-	-	-
Valeurs mobilières de placement	404 553		404 553	2 189	402 364
Disponibilités	264 268		264 268	631 501	- 367 233
Charges constatées d'avance	-		-	-	-
ACTIF CIRCULANT	726 724	-	726 724	698 803	27 921
TOTAL ACTIF	2 108 639	461 000	1 647 639	1 679 159	- 31 520

BILAN PASSIF	30/06/2024	30/06/2023	Variation Euros
SITUATION NETTE			
Fonds associatifs	15 245	15 245	-
Autres réserves	22 834	22 834	-
Report à nouveau	1 045 450	1 001 649	43 801
Résultat de l'exercice	27 418	43 744	- 16 326
Subvention d'Investissement (montant net)	256 809	270 785	- 13 976
FONDS ASSOCIATIFS	1 367 755	1 354 257	13 498
Provisions pour charges	26 775	26 775	-
Fonds dédiés	-	-	-
PROVISIONS	26 775	26 775	-
Emprunts	132 902	158 014	- 25 112
Découvert Bancaire	-	32 924	- 32 924
DETTES DIVERSES			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 829	12 793	- 5 964
Dettes fiscales et sociales	32 563	29 848	2 715
Autres Dettes	80 815	57 626	23 189
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	-	6 922	- 6 922
DETTES	253 109	298 127	45 018
TOTAL PASSIF	1 647 639	1 679 159	- 31 520

COMPTE DE RESULTAT au 30 JUIN 2024

	Exercice	Exercice	Variation
	30/06/2024	30/06/2023	
REVENTES D'ACHATS	4 462	69 572	-65 110
RESSOURCES D'EXPLOITATION	493 108	455 565	37 543
Clubs	297 285	275 864	21 421
Partenaires	34 851	29 433	5 418
Arbitrages	159 772	150 268	9 504
Autres	1 200	0	1 200
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	344 860	320 069	24 791
Conseil Départemental	12 500	25 000	-12 500
ANS Territoriale	27 000	27 000	0
FFF Emploi + Prefo	56 655	58 750	-2 095
LFA Contrat Objectif	100 700	100 700	0
LBF fonctionnement + FMS	125 582	102 619	22 963
Autres subventions	22 423	6 000	16 423
REPRISES S/PROVISIONS & TRANS.DE CHARGES	0	0	0
COTISATIONS MEMBRES	1 230	1 210	20
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	14 041	849	13 192
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	857 702	847 265	10 437
ACHATS pour REVENTES	3 278	68 480	-65 202
ACHATS DE MATIERES ET AUTRES APPRO.	40 745	27 375	13 370
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES			
Stages et Formations	12 009	18 166	-6 157
Section SSL	16 186	17 862	-1 676
Bénévolat	20 182	16 901	3 281
Frais commissions	85 333	73 250	12 082
Frais generaux	84 387	71 325	13 062
Frais arbitrage	152 291	150 268	2 022
IMPOTS ET TAXES	10 602	10 603	-1
CHARGES DE PERSONNEL	319 322	246 855	72 467
DOTATIONS AMORTISSEMENTS et PROVISIONS	58 901	61 183	-2 282
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	194	-714	908
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	803 429	761 554	41 875
RESULTAT D'EXPLOITATION	54 273	85 711	-31 438
PRODUITS FINANCIERS	14 465	1 057	13 408
CHARGES FINANCIERES	1 934	2 263	-329
RESULTAT FINANCIER	12 531	- 1 206	13 737
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	28 930	2 114	26 816
PRODUITS EXCEPTIONNELS	26 692	21 714	4 978
CHARGES EXCEPTIONNELLES	66 078	62 475	3 603
RESULTAT EXCEPTIONNEL	- 39 386	- 40 761	-1 375
TOTAL DES PRODUITS	898 859	870 036	28 823
TOTAL DES CHARGES	871 441	826 292	45 149
RESULTAT COMPTABLE	27 418	43 744	-16 326